umístění  loga Vodakvy do  čtvrtletníku Zpravodaj EE a do výroční zprávy, distribuovaných  členské základně 
Euregia Egrensis. 

IV. POVINNOSTI OBJEDNATELE   

Vodakva  se  jako  objednatel  zavazuje  za  služby,  uvedené  v čl.  II.  této  smlouvy,  zaplatit  na  účet  obstaratele 
částku 150.000,‐ Kč, slovy: sto padesát tisíc korun českých.  

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Euregio  se  jako  obstaratel  zavazuje  v případě  neuskutečnění  reklamy  vrátit  všechny  Vodakvou  mu 
poskytnuté prostředky na rok 2020 na účet objednatele. 

2. Tato  smlouva  se vyhotovuje ve  třech  stejnopisech,  z nichž každý má platnost originálu.